
UCHWAŁA NR XXXVI/302/2018
RADY GMINY RUSIEC

z dnia 21 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków – motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat, za 
warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość nauczycielskiego dodatku 
mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2, 
art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967), po 
przeprowadzeniu konsultacji ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, na wniosek Wójta Gminy 
Rusiec uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IX/74/2015 Rady Gminy Rusiec z dnia 1 grudnia 2015r. w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków – 
motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych 
składników wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość 
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania, 
wprowadza się zmiany:

1) zmienia się tytuł uchwały, nadając mu następujące brzmienie: "w sprawie regulaminu wynagradzania 
nauczycieli, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Rusiec";

2) zmienia się § 1 nadając mu następujące brzmienie: "Uchwala się regulamin wynagradzania nauczycieli, 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Rusiec, określającego wysokość 
stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków – motywacyjnego, funkcyjnego, za 
wysługę lat, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw jak w załączniku do niniejszej uchwały."

§ 2. W załączniku do Uchwały Nr IX/74/2015 Rady Gminy Rusiec z dnia 1 grudnia 2015r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków – motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat, za warunki pracy oraz wysokość i warunki 
wypłacania innych składników wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, 
a także wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania 
i wypłacania, wprowadza się zmiany:

1) § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "Łączna pula środków finansowych przeznaczonych na dodatki 
motywacyjne dla nauczycieli, w tym nauczycieli pełniących funkcje kierownicze, w poszczególnych 
placówkach oświatowych, nie może przekroczyć 5% kwoty planowanej na wynagrodzenia zasadnicze 
nauczycieli i dyrektorów zatrudnionych w danej placówce oświatowej.";

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 lipca 2018 r.

Poz. 3486



2) § 5 pkt 6 otrzymuje brzmienie: "W zależności od posiadanych środków oraz poziomu spełnienia kryteriów 
określonych w § 4 dyrektor szkoły może przyznać dodatek motywacyjny nauczycielowi w wysokości do 
6% wynagrodzenia zasadniczego.";

3) § 5 pkt 7 otrzymuje brzmienie: "W zależności od posiadanych środków oraz poziomu spełnienia kryteriów 
określonych w § 4 Wójt Gminy może przyznać dyrektorowi dodatek motywacyjny w wysokości do 30% 
wynagrodzenia zasadniczego.";

4) skreśla się rozdział VII "Dodatek mieszkaniowy";

5) § 25 otrzymuje brzmienie: „Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami albo na ich rzecz, nauczycieli 
zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć ustala się dla: 

1) logopeda – 22 godziny;

2) pedagog szkolny – 22 godziny;

3) nauczyciel prowadzący zajęcia rewalidacyjno - wychowawcze - 18 godzin;

4) nauczyciel prowadzący zajęcia korekcyjno - terapeutyczne - 18 godzin".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2018r., z tym że § 2 punkt 4 uchwały ma zastosowanie od 
1 stycznia 2018r.

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Rusiec

Bartłomiej Bieniek

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3486


		2018-07-12T08:44:19+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




